Anexo 3.

Las proyecciones del Presupuesto de Egresos municipal del ejercicio 2024, se distribuye conforme a la

siguiente desagregacion:

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

.| D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y
Prestacion de Servicios

H. Participaciones

|. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal

J. Transferencia y Asignaciones
K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre
Disposicion

2. Transferencias Federales
Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones

e

13,147,769.00

9564,649.00

725,501.00

. 224,467.00

10,898,149.00

345,003.00

9,992,475.00

9,992,475.00

$ 15,251,412.04

1,107,392.84

841,581.16

260,381.72

12,641,852.84

400,203.48

$ 11,591,271.00

11,591,271.00

s A

$17,691,637.94

1,284,575.69

976,234.14

302,042.79

14,664,549.29

464,236.03

$ 13,445,874.36

13,445,874.36

$ 20,522,299.19

1,490,107.00

1,132,431.60

350,369.63

17,010,877.17

538,513.79

$ 15,597,214.25

15,597,214.25



B. Convenios

C. Fondos Distintos de
Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones, y
Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de
Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de
Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados
(4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de
Financiamientos con Fuente de
Pago de Recursos de Libre
Disposicion

2. Ingresos derivados de

| Financiamientos con Fuente de

Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

| 3. Ingresos Derivados de

Financiamiento (3 =1 + 2)

$ 23,140,244.00

$ 6,842,683.04

$ 31,137,512.30

$ 36,119,513.44

Los Resultados del Presupuesto de Egresos municipal del ejercicio 2024, se distribuye conforme a la
siguiente desagregacion:

A. Impuestos

-




B. Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y
Prestaciéon de Servicios

H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal

J. Transferencia y Asignaciones

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre
Disposicion

2. Transferencias Federales
Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

| A. Aportaciones

B. Convenios
C. Fondos Distintos de
Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones, y
Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de
Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de
Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados
(4=1+2+3)

Datos Informativos

A

499,953.24

2.00

552,574.73

20.00

235,004.89

9,425,072.00

250,000.00

$ 7,753,249.00

7,753,249.00

$ 18,715,875.86

574,954.22

4.00
629,205.29
42.00
255,313.48
66.00
10,988,836.80
2.00

6.00
300,002.00

8.00
$ 8,024,474.95

8,024,456.95
12.00

2.00

4.00

$ 12.00

12.00

$ 20,772,926.74

A

631,638.76

903,216.08

158,116.30

10,962,682.81

345,000.00

$ 9,698,548.63

9,698,548.63

$
22,699,202.58

954,649.00

725,501.00

224,467.00

10,898,149.00

345,003.00

9,992,475.00

9,992,475.00

23,140,244.00




1. Ingresos Derivados de

Financiamientos con Fuente de
Pago de Recursos de Libre - -
Disposicion

2. Ingresos derivados de

Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales -
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de $ $ $
Financiamiento (3 = 1 + 2) - - . $

NADO GAMEZ

/,MGMGPAL

v
Ao

3 . X ) 3
F\orindAoe \oxces Ga

; -

4, - XY
P

C. FLORINDA TORRES COSTILLA
TESORERO MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL
eL SALVASOR, ZAC,

/ 7 / REGIDORES o
///%V@@L/ ‘Cavenan Yot M do™

C. ADRIAN GUADALUPE CASTILLO ESTRADA C. CARMEN JULIA MALDONADO TORRES
/i {’;) .
Jos¢ Aagal P £ é
C. JOSE ANGEL PEREZ LUCIO C. ANA LUCELY RENTERIA ALONSO

o A £

C. JORGE ALBERTO COSTILLA COLUNGA

y S
C.JE

FER DAYANA GARCIA COSTILLA

C. MA. NE CHAVEZ SANCHEZ



